
 
 

UCHWAŁA NR XV/95/25 
RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pieniężno na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm./ w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy na 2025 r. uchwalonym w dniu 30 grudnia  2024 r. uchwałą 
Nr X/59/24 Rady Miejskiej w Pieniężnie. 

1.  Dochody gminy zwiększa się o kwotę - 974 794,94 zł   

i zgodnie z zał. nr 1 uchwala się w wysokości   58 018 683,04 zł  

a. dochody bieżące w kwocie - 43 490 573,22 zł   

w tym: 

- dochody z Funduszu Pomocy w kwocie 85 887,05 zł 

- dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 307 469,82 zł    

b. dochody majątkowe w kwocie - 14 528 109,82 zł   

w tym - dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie                  7 728 131,16 zł 

zgodnie z zał. 1A 

- dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 343 000,00 zł    

2.  Wydatki gminy zwiększa się o kwotę - 974 794,94 zł   

zgodnie z zał. nr 2 uchwala się w kwocie 59 364 292,85 zł 

wydatki bieżące - 40 290 971,34 zł 

w tym:  - wydatki z Funduszu Pomocy w kwocie 85 887,05 zł 

- wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 307 469,82 zł 

wydatki majątkowe  w wysokości   - 19 073 321,51  zł 

a. wydatki inwestycyjne w kwocie  14 806 275,41 zł 

zgonie z załącznikiem 3 w tym: 

- wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 7 728 131,16 zł zgodnie z zał. 2A 

- wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 343 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2462



b. pozostałe majątkowe w kwocie 4 267 046,10 zł zgodnie z załącznikiem 3A 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 1 345 609,81 zł sfinansowany zostanie przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 47 438,05 zł oraz wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 1 298 171,76 zł. 

§ 3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zgodnie z zał. nr 
1 i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z zał. nr 2. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. zgodnie z zał. nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Karwecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2462



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75095 0,00

2710 0,00

756 0,00

75618 0,00

0270 0,00

758 0,00

75835 0,00

2750 0,00

900 0,00

90005 0,00

2460 0,00

921 0,00

92109 0,00

2330 0,00

0,00

130 466,00 3 500,00 133 966,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej nr XV/95/25

z dnia 29 maja 2025 r.

Zmiany w planie dochodów na 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

148 468,67 24 855,20 173 323,87

bieżące
Administracja publiczna 314 897,17 3 500,00 318 397,17

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

0,00 3 500,00 3 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

18 626 487,42 24 855,20 18 651 342,62

77 847,00 10 195 512,59

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 77 847,00 77 847,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 24 188,55 24 188,55

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym

0,00 24 855,20 24 855,20

Różne rozliczenia 10 117 665,59

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 77 847,00 77 847,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 695 000,00 24 188,55 1 719 188,55

0,00 8 200,00 8 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 8 200,00 8 200,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 24 188,55 24 188,55

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 8 200,00 8 200,00

bieżące razem: 43 351 982,47 138 590,75 43 490 573,22

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2462



0,00

600 0,00

60016 0,00

6300 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

648 202,20 0,00 648 202,20

100 000,00 100 000,00

majątkowe
Transport i łączność 0,00 100 000,00 100 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2462



630 0,00

63003 0,00

6630 0,00

758 0,00

75867 0,00

6290 0,00

900 0,00

90001 0,00

6370 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 13 000,00 13 000,00

Różne rozliczenia 2 572 104,31 680 362,19 3 252 466,50

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 13 000,00 13 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 13 000,00 13 000,00

680 362,19 3 252 466,50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 956 129,00 42 842,00 8 998 971,00

majątkowe razem: 13 691 905,63 836 204,19 14 528 109,82

Krajowy Plan Odbudowy 2 572 104,31 680 362,19 3 252 466,50

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

2 572 104,31

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 452 129,00 42 842,00 6 494 971,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 452 129,00 42 842,00 6 494 971,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

321 512,16 0,00 321 512,16

Ogółem: 57 043 888,10 974 794,94 58 018 683,04
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

969 714,36 0,00 969 714,36

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2462



w złotych

Dział Rozdział §

010

01043

6370

900

90001

6370

Załącznik nr 1A
do Uchwały Rady Miejskiej nr XV/95/25
z dnia 29 maja 2025 r.

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Plan finansowy Urzędu Miejskiego w Pieniężnie związany z realizacją zadań z Rządowego Funduszu 
Polski Ład w 2025 r. - DOCHODY

Nazwa Plan ogółem

Rolnictwo i łowiectwo 1 233 160,16

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 233 160,16

6 494 971,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 233 160,16

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 494 971,00

majątkowe razem: 7 728 131,16

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 494 971,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2462



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 453 371,87 1 210 211,71 1 210 211,71 19 029,17 1 191 182,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 243 160,16 1 243 160,16 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 452 501,87 1 209 341,71 1 209 341,71 19 029,17 1 190 312,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 243 160,16 1 243 160,16 0,00 0,00

1 151 211,71 1 151 211,71 1 151 211,71 19 029,17 1 132 182,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 341,71 1 150 341,71 1 150 341,71 19 029,17 1 131 312,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 350,40 20 350,40 20 350,40 0,00 20 350,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 480,40 20 480,40 20 480,40 0,00 20 480,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 163,80 38 163,80 38 163,80 0,00 38 163,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 163,80 37 163,80 37 163,80 0,00 37 163,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 353 827,16 1 853 827,16 1 853 827,16 0,00 1 853 827,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-10 407,22 -10 407,22 -10 407,22 0,00 -10 407,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 853,31 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 853,31 112 853,31 0,00 0,00

2 462 273,25 1 849 419,94 1 849 419,94 0,00 1 849 419,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 853,31 612 853,31 0,00 0,00

2 340 827,16 1 840 827,16 1 840 827,16 0,00 1 840 827,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-10 407,22 -10 407,22 -10 407,22 0,00 -10 407,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 853,31 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 853,31 112 853,31 0,00 0,00

2 449 273,25 1 836 419,94 1 836 419,94 0,00 1 836 419,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 853,31 612 853,31 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 407,22 -10 407,22 -10 407,22 0,00 -10 407,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 592,78 289 592,78 289 592,78 0,00 289 592,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 643,88 375 643,88 375 643,88 0,00 375 643,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 643,88 381 643,88 381 643,88 0,00 381 643,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej nr XV/95/25

z dnia 29 maja 2025 r.

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków na 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2462



500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 853,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 853,31 112 853,31 0,00 0,00

612 853,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 853,31 612 853,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 020,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 820,00 28 820,00 0,00 0,00

29 020,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 820,00 28 820,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 020,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 820,00 28 820,00 0,00 0,00

29 020,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 820,00 28 820,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 820,00 28 820,00 0,00 0,00

28 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 820,00 28 820,00 0,00 0,00

2 460 246,10 711 305,00 711 305,00 0,00 711 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 941,10 20 895,00 1 728 046,10 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 271,69 11 271,69 11 271,69 0,00 11 271,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 471 517,79 722 576,69 722 576,69 0,00 722 576,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 941,10 20 895,00 1 728 046,10 0,00

212 800,00 191 905,00 191 905,00 0,00 191 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 895,00 20 895,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 800,00 202 905,00 202 905,00 0,00 202 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 895,00 20 895,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 400,00 519 400,00 519 400,00 0,00 519 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,69 271,69 271,69 0,00 271,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 671,69 519 671,69 519 671,69 0,00 519 671,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,69 271,69 271,69 0,00 271,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 271,69 130 271,69 130 271,69 0,00 130 271,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

630

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2462



5 905 721,88 5 584 209,72 5 136 399,72 3 723 312,67 1 413 087,05 0,00 317 344,00 130 466,00 0,00 0,00 321 512,16 321 512,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 909 221,88 5 587 709,72 5 139 899,72 3 723 312,67 1 416 587,05 0,00 317 344,00 130 466,00 0,00 0,00 321 512,16 321 512,16 0,00 0,00

899 135,16 577 623,00 341 197,00 0,00 341 197,00 0,00 105 960,00 130 466,00 0,00 0,00 321 512,16 321 512,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 635,16 581 123,00 344 697,00 0,00 344 697,00 0,00 105 960,00 130 466,00 0,00 0,00 321 512,16 321 512,16 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 153,05 152 153,05 110 153,05 120,04 110 033,01 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

179 653,05 154 653,05 112 653,05 120,04 112 533,01 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

12 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 321 512,16

przed zmianą 321 512,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 321 512,16

przed zmianą 321 512,16

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

2300
Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75410

Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2462



13 650 108,23 12 481 898,23 12 117 898,23 9 420 508,68 2 697 389,55 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 1 168 210,00 1 168 210,00 0,00 0,00

-60 553,00 -60 553,00 -60 553,00 -60 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 605 955,23 12 437 745,23 12 073 745,23 9 376 355,68 2 697 389,55 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 1 168 210,00 1 168 210,00 0,00 0,00

9 015 718,23 8 247 508,23 7 954 508,23 6 791 118,23 1 163 390,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 768 210,00 768 210,00 0,00 0,00

-60 553,00 -60 553,00 -60 553,00 -60 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 955 165,23 8 186 955,23 7 893 955,23 6 730 565,23 1 163 390,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 768 210,00 768 210,00 0,00 0,00

4 043 036,90 4 043 036,90 4 043 036,90 4 043 036,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 553,00 -60 553,00 -60 553,00 -60 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 982 483,90 3 982 483,90 3 982 483,90 3 982 483,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 640 094,90 2 240 094,90 2 175 094,90 1 801 610,90 373 484,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 656 494,90 2 256 494,90 2 191 494,90 1 818 010,90 373 484,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

754 115,90 754 115,90 754 115,90 754 115,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 515,90 770 515,90 770 515,90 770 515,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 598,76 173 598,76 173 598,76 82 256,80 91 341,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 855,20 24 855,20 24 855,20 2 000,00 22 855,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 453,96 198 453,96 198 453,96 84 256,80 114 197,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 501,76 170 501,76 170 501,76 82 256,80 88 244,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 855,20 24 855,20 24 855,20 2 000,00 22 855,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 356,96 195 356,96 195 356,96 84 256,80 111 100,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 400,00 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 400,00 40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 855,20 12 855,20 12 855,20 0,00 12 855,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 855,20 22 855,20 22 855,20 0,00 22 855,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 804,96 64 804,96 64 804,96 0,00 64 804,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 804,96 74 804,96 74 804,96 0,00 74 804,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2462



13 230 300,74 3 490 404,96 3 490 404,96 0,00 3 490 404,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 739 895,78 9 739 895,78 0,00 0,00

-801,00 -801,00 -801,00 0,00 -801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 155,55 24 188,55 24 188,55 8 260,74 15 927,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 967,00 88 967,00 0,00 0,00

13 342 655,29 3 513 792,51 3 513 792,51 8 260,74 3 505 531,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 828 862,78 9 828 862,78 0,00 0,00

7 016 895,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 016 895,78 7 016 895,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 967,00 88 967,00 0,00 0,00

7 105 862,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 105 862,78 7 105 862,78 0,00 0,00

564 766,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 766,78 564 766,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 125,00 46 125,00 0,00 0,00

610 891,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 891,78 610 891,78 0,00 0,00

6 452 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 452 129,00 6 452 129,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 842,00 42 842,00 0,00 0,00

6 494 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 494 971,00 6 494 971,00 0,00 0,00

189 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

-201,00 -201,00 -201,00 0,00 -201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 799,00 159 799,00 159 799,00 0,00 159 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-201,00 -201,00 -201,00 0,00 -201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 799,00 39 799,00 39 799,00 0,00 39 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 000,00 2 504 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 188,55 24 188,55 24 188,55 8 260,74 15 927,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 528 188,55 24 188,55 24 188,55 8 260,74 15 927,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 000,00 2 504 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191,66 1 191,66 1 191,66 1 191,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 191,66 1 191,66 1 191,66 1 191,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,08 169,08 169,08 169,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,08 169,08 169,08 169,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2462



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 927,81 15 927,81 15 927,81 0,00 15 927,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 927,81 15 927,81 15 927,81 0,00 15 927,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 400,00 187 400,00 187 400,00 0,00 187 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 400,00 119 400,00 119 400,00 0,00 119 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 617 846,07 992 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 846,07 1 625 846,07 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 792,19 12 430,00 12 430,00 0,00 12 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 362,19 680 362,19 0,00 0,00

3 309 638,26 1 003 430,00 173 430,00 0,00 173 430,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 306 208,26 2 306 208,26 0,00 0,00

1 699 156,07 577 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 156,07 1 122 156,07 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 792,19 12 430,00 12 430,00 0,00 12 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 362,19 680 362,19 0,00 0,00

2 390 948,26 588 430,00 168 430,00 0,00 168 430,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 518,26 1 802 518,26 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 430,00 12 430,00 12 430,00 0,00 12 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 430,00 76 430,00 76 430,00 0,00 76 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 122 156,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 156,07 1 122 156,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 362,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 362,19 680 362,19 0,00 0,00

1 802 518,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 518,26 1 802 518,26 0,00 0,00

246 000,00 246 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-930,01 -930,01 -930,01 0,00 -930,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 008,23 12 008,23 12 008,23 0,00 12 008,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 078,22 257 078,22 202 078,22 0,00 202 078,22 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-930,01 -930,01 -930,01 0,00 -930,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 008,23 12 008,23 12 008,23 0,00 12 008,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 078,22 137 078,22 137 078,22 0,00 137 078,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-930,01 -930,01 -930,01 0,00 -930,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 569,99 102 569,99 102 569,99 0,00 102 569,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2462



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 508,23 11 508,23 11 508,23 0,00 11 508,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 008,23 33 008,23 33 008,23 0,00 33 008,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 389 497,91 40 252 178,90 30 284 770,70 16 300 721,18 13 984 049,52 885 000,00 7 787 836,00 648 202,20 0,00 646 370,00 18 137 319,01 16 409 272,91 1 728 046,10 0,00

-74 691,23 -74 691,23 -74 691,23 -60 553,00 -14 138,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 049 486,17 113 483,67 113 483,67 26 660,74 86 822,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936 002,50 936 002,50 0,00 0,00

59 364 292,85 40 290 971,34 30 323 563,14 16 266 828,92 14 056 734,22 885 000,00 7 787 836,00 648 202,20 0,00 646 370,00 19 073 321,51 17 345 275,41 1 728 046,10 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 321 512,16

przed zmianą 321 512,16

zmniejszenie 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2462



010

01043

6370

900

90001

6370

Załącznik nr 2A

do Uchwały Rady Miejskiej nr XV/95/25

z dnia 29 maja 2025 r.

Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 233 160,16

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

6 494 971,00

Plan

Zplan finansowy Urzdu Miejskiego w Pieniężnie związany z realizacją zadań z 
Rządowego Funduszu Polski Ład w 2025 r. - WYDATKI

Dział Rozdział
§

Nazwa

Wydatki ogółem: 7 728 131,16

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 494 971,00

Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Rolnictwo i łowiectwo 1 233 160,16

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 233 160,16

6 494 971,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2462



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6370

Połączenie sieci wodociągowej w 
Piotrowcu z siecią miejską poprzez 
istniejącą stację uzdatniania wody 
w Sawitach

1 233 160,16 2 526 320,31

2 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Wojnity - etap I

10 000,00 10 000,00

4 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej ul. 
Kościuszki

50 000,00 50 000,00

5 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa na 
drogi gminne

50 000,00 50 000,00

6 600 60016 6050
Modernizacja przyczółków mostu 
przy ul. Mickiewicza w Pieniężnie

300 000,00 300 000,00

7 600 60016 6050
Modernizacja drogi gruntowej 
w Lechowie

212 853,31 112 853,31 100 000,00

8 630 63003 6050
Odpoczynek na Szlaku 
Kopernikowskim w zielonej 
pergoli w Pieniężnie

28 820,00 15 820,00 13 000,00

9 700 70005 6050

Zakup nieruchomości w 
miejscowości Sawity oraz 
opracowanie dokumentacji 
projektowej

20 895,00 20 895,00

10 750 75095 6067/6069
Cyberbezpieczny samorząd w 
Gminie Pieniężno

321 512,16 321 512,16

11 801 80101 6050
Kompleksowa termomodernizacja 
budynku szkoły w Pieniężnie

768 210,00 0,00 892 710,00

12 801 80104 6050
Przebudowa przedszkola w 
Pieniężnie

400 000,00 400 000,00

13 855 85516 6050 Budowa żłobka w Pieniężnie 1 789 753,74 0,00 2 422 041,24

14 900 90001 6050/6370 Budowa studni głębinowej 1 626 675,00 0,00 1 645 125,00

15 900 90001 6050/6370
Przebudowa oczyszczalni 
ścieków dla aglomeracji 
Pieniężno

5 479 187,78 0,00 0,00 0,00 11 308 141,75

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej nr XV/95/25
z dnia  29 maja 2025 r.

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2025 r.)

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Planowane wydatki na inwestycje 
wieloletnie przewidziane do realizacji 

ogółem

Jednostka samorządu 
terytorialnego

rok budżetowy 2025 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki na 
inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2025 roku**

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2462



16 900 90004 6060
Traktorek-kosiarka (sołectwo 
Piotrowiec)

15 000,00 15 000,00

17 900 90004 6050
Traktorek-kosiarka (sołectwo 
Sawity)

14 000,00 14 000,00

18 900 90095 6050
Modernizacja targowiska 
miejskiego w Pieniężnie

130 000,00 130 000,00

19 900 90095 6050
Budowa placu zabaw 
(dokumentacja)

50 000,00 50 000,00

20 921 92109 6050
Nowoczesny, ekologiczny 
Miejski Dom Kultury w 
Pieniężnie

1 802 518,26 0,00 2 345 910,46

21 921 92120 6580
Odbudowa Ratusza 
Staromiejskiego w Pieniężnie

503 690,00 0,00 503 690,00

13 524 707,10 1 281 568,31 1 168 568,31 0,00 113 000,00 0,00 21 965 450,92

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 6,7,8,9 i 10

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2462



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 900 90095 6190

Polski Związek Działkowców 
stowarzyszenie ogrodowe w 
Warszawie Rodzinny Ogród 
Działkowy im. Pieniężnego w 
Pieniężnie (budowa przyłącza 
wodociągowego z siecią główną do 
ogrodu nr 2 przy ul. Orneckiej w 
Pieniężnie)

10 000,00 10 000,00

2 900 90005 6230 Program "Ciepłe Mieszkanie" 2 504 000,00 0,00 2 504 000,00

3 700 70095 6010
objęcie udziałów w Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej

1 728 046,10 1 728 046,10

4 754 75404 6170
dofinansowanie zakupu 
samochodu przez Komendę 
Policji

10 000,00 10 000,00

5 754 75410 6170
dofinansowanie zakupu 
samochodu przez Państwową 
Straż Pożarną

15 000,00 15 000,00

2 504 000,00 1 763 046,10 35 000,00 0,00 1 728 046,10 0,00 2 504 000,00

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 
2025 roku**

Planowane wydatki
Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji ogółem

rok 
budżetowy 

2025 
(8+9+10+11)

Załącznik nr 3A
do Uchwały Rady Miejskiej nr XV/95/25
z dnia  29 maja 2025 r.

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Pozostałe wydatki majątkowe

Lp. Dział Rozdz. §*

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2462



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

630 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

63003 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

6630 13 000,00 0,00

6050 13 000,00 13 000,00

600 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

60016 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

6300 100 000,00

6050 100 000,00 100 000,00

921 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330 8 200,00

4210 8 200,00 8 200,00

Ogółem 121 200,00 121 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00

* )  - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miejskiej nr XV/95/25
z dnia  29 maja 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2462


	UCHWAŁA NR XV/95/25 RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej nr XV/95/25

z dnia 29 maja 2025 r
	Zalacznik 1A Załącznik nr 1A

do Uchwały Rady Miejskiej nr XV/95/25

z dnia 29 maja 2025 r
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej nr XV/95/25

z dnia 29 maja 2025 r
	Zalacznik 2A Załącznik nr 2A

do Uchwały Rady Miejskiej nr XV/95/25

z dnia 29 maja 2025 r
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej nr XV/95/25

z dnia 29 maja 2025 r
	Zalacznik 3A Załącznik nr 3A

do Uchwały Rady Miejskiej nr XV/95/25

z dnia 29 maja 2025 r
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej nr XV/95/25

z dnia 29 maja 2025 r


		2025-06-12T08:39:36+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




